TOM CONSTRUTORA 03.133.000/0001-58 R$ 2.000,00

 

Com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei 8.666/1993 e suas alterações,
RECONHEÇO a situação de Dispensa de Licitação com a Empresa, LUIZ ANTONO DE SOUZA -
MEI,  inscrita no CNPJ sob o nº 22.267.241/0001-34,       no valor total de R$ 1.500,00 (hum mil e
quinhentos reais), conforme informações constantes do Processo Sei nº  (10162.106578/2021-11).

 

      Item Objeto: Serviço     Valor Total

01-
SERVIÇO

Serviços de limpeza em poço artesiano com bombas d’água
submersas   no subsolo do  Edifício  Sede da Superintendência